

2BM A/S

Livjægergade 17
2100 København Ø
2100 Copenhagen Ø

CVR-nr. 25627261
Business Registration No 25627261

Årsrapport 2018 *Annual report 2018*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.04.2019
The Annual General Meeting adopted the annual report on

Dirigent
Chairman of the General Meeting

Navn: Lars Bork Dylander
Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	8
Resultatopgørelse for 2018 / <i>Income statement for 2018</i>	14
Balance pr. 31.12.2018 / <i>Balance sheet at 31.12.2018</i>	15
Egenkapitalopgørelse for 2018 / <i>Statement of changes in equity for 2018</i>	19
Noter / <i>Notes</i>	20
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	25

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

2BM A/S
Livjægergade 17
2100 København Ø

CVR-nr.: 25627261
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 35555575
Hjemmeside: www.2bm.dk
E-mail: info@2bm.com

Bestyrelse

Niels Dahl-Sørensen, formand
Lars Bork Dylander
Mads Eske Jessen
Torben Finnemann
Sten Tore Sanberg Davidsen

Direktion

Lars Bork Dylander, administrerende direktør
Mads Eske Jessen, direktør
Kim Pollas, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Entity details

Entity

2BM A/S
Livjægergade 17
2100 Copenhagen Ø

Business Registration No: 25627261
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Phone: 35555575
Website: www.2bm.dk
E-mail: info@2bm.com

Board of Directors

Niels Dahl-Sørensen, Chairman
Lars Bork Dylander
Mads Eske Jessen
Torben Finnemann
Sten Tore Sanberg Davidsen

Executive Board

Lars Bork Dylander, CEO
Mads Eske Jessen, COO
Kim Pollas, CCO

Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 Copenhagen C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

2BM's væsentligste hovedaktiviteter er at tilføre større danske virksomheder optimale løsninger, som kræver højt kvalificerede SAP-konsulenter inden for SAP HR/ERP, Compliance & Data Privacy samt Enterprise Mobility.

Gennem de seneste år har 2BM A/S befæstet sin stilling som et af Nordens største SAP-specialisthuse. Herudover har 2BM A/S forhandling, service og support af tredjepartsprodukterne SpinifexIT, Org. Publisher og RecRight.

2BM er en SAP Value Added Reseller (SAP VAR Partner) i Danmark. Yderligere er 2BM certificeret af SAP som et Partner Centre of Expertise (PCoE). Denne certificering dækker vores processer og systemer og er et kvalitetsstempel fra SAP, der gør det muligt for 2BM fremadrettet at levere SAP Enterprise og SAP Standard vedligeholdelsessupport til SAP-løsninger.

2BM A/S har Platinum Partner-status hos SAP, som er den højest mulige status.

Medlem af United VARs-alliancen

2BM A/S er en del af den globale alliance United VARs med repræsentation i 90 lande og 10.000 specialiserede SAP-konsulenter, som sikrer den bedste service og support til internationale udrulningsprojekter, ERP-optimeringsprojekter samt grænseoverskridende near- og offshore-kapacitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 92,4 mio.kr. mod 81,2 mio.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 5,4 mio.kr. mod 1,8 mio.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at 2BM A/S i årsrapporten for 2017 forventede fortsat vækst for 2018. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Management commentary

Primary activities

The most important core activities of 2BM are to provide optimal solutions to larger Danish companies, which require highly qualified SAP consultants within SAP HR/ERP, Compliance & Data Privacy and Enterprise Mobility.

In recent years, 2BM A/S has consolidated its position as one of the largest suppliers of SAP specialist services in the Nordic region. In addition, 2BM A/S sells, services and supports the third-party products SpinifexIT, Org. Publisher and RecRight.

2BM is a SAP Value Added Reseller (SAP VAR Partner) in Denmark. Also, 2BM is certified by SAP as a Partner Centre of Expertise (PCoE). This certification covers our processes and systems and is a SAP seal of approval that enables 2BM to deliver SAP Enterprise and SAP Standard maintenance support for SAP solutions in the future.

2BM A/S has a Platinum Partner status at SAP, which is the highest possible status.

Member of the United VARs alliance

2BM A/S is a member of the global alliance United VARs with representation in 90 countries and 10,000 specialised SAP consultants ensuring the best service and support to international roll-out projects, ERP optimisation projects as well as cross-border near and offshore capacity.

Development in activities and finances

Revenue for the year amounted to DKK 92.4 million against DKK 81.2 million last year. Profit for the year after tax amounted to DKK 5.4 million against DKK 1.8 million last year. The development must be compared with the fact that, in the annual report for 2017, 2BM A/S expected continued growth for 2018. Management considers this year's performance acceptable.

Ledelsesberetning

Stigningen i årets omsætning kan væsentligst henføres til en fokuseret realisering af vækststrategien for 2018, der har givet en betydelig tilvækst i forretningsvolumen og en større kundetilgang.

Stigningen i ordinært resultat i forhold til det forventede kan henføres til en klart forretningsorienteret organisering af 2BM A/S som mellemstor it-virksomhed og et fokus på abonnementsbaserede ydelser. Det vedvarende fokusområde med opbygningen af et forretningsteam med dyb ekspertviden inden for compliance og persondataområdet har vist sig at være rigtigt og har bidraget til virksomhedens vækst i 2018.

Ligeledes er 2BM's softwareorganisation begyndt at vise omsætningsvækst, som indarbejdes i forventningerne til 2019.

Finansiering og investering

Der er foretaget væsentlige større investeringer i regnskabsåret. Kapitalbehovet er dækket via egenkapital, indtjening og kortfristet finansiering. Investeringerne er centreret omkring softwareudviklingen af 2BM's fem hovedprodukter, der alle ligger inden for Field Service & Maintenance.

Softwarekomponenterne dækker:

- 2BM Mobile Work Order
- 2BM Mobile Warehouse
- 2BM Qualification Check
- 2BM SMS Software

Forventet udvikling

Der forventes i 2019 en fremgang på 10% i 2BM A/S' omsætning som følge af de vækstinitiativer, der blev gennemført i regnskabsåret, og som vil fortsætte i 2019.

Hertil kommer den fortsatte markedspositionering af 2BM A/S som en af Nordens største konsulentvirksomheder med specialviden inden for SAP HR

Management commentary

The increase in revenue for the year is mainly attributable to a focused realisation of the growth strategy for 2018, which has resulted in a significant addition to the business volume and a larger customer intake.

The increase in income from ordinary activities compared to the expected income is attributable to a clearly business-oriented organisation of 2BM A/S as a medium-sized IT company and a focus on subscription-based services. The continued focus on building a business team with specialist expertise in compliance and personal data has proved to be correct and has contributed to the Company's growth rate in 2018.

Likewise, 2BM's software organisation has started to generate revenue growth, which has been incorporated in the expectations for 2019.

Financing and investment

Substantial investments were made during the financial year. The capital requirement was covered through equity, earnings and short-term financing. The investments are centered on the software development of 2BM's five core products, all of which are within Field Service & Maintenance.

The software features cover:

- 2BM Mobile Work Order
- 2BM Mobile Warehouse
- 2BM Qualification Check
- 2BM SMS Software

Outlook

An increase of 10% is expected in the revenue of 2BM A/S in 2019 as a result of the growth initiatives that were implemented during the financial year and which will continue in 2019.

Add to this the continued market positioning of 2BM A/S as one of the largest consulting companies in the Nordic region with specialised

Ledelsesberetning

og SAP ERP samt Enterprise Mobility-løsninger, der vil bidrage yderligere til den fortsatte vækst.

Yderligere skal 2BM fortsat fastholde en ledende position med et Compliance og Data Privacy team, der supporterer/vejleder og rådgiver vores kunder med hensyn til stramningen af lovgivningen inden for Data Privacy samt et øget behov for datasikkerhed.

Der forventes fortsat vækst af vores supportcenter for third level support til vores kunder med Application Management.

2BM A/S forventer fortsat at have en stærk likviditet i 2019.

Særlige risici

2BM A/S' væsentligste driftsrisici er knyttet til evnen til at være stærkt positioneret på det danske SAP-marked, hvor hovedparten af leverancerne foregår, og løsningerne i dag sælges. Desuden er det væsentligt for 2BM A/S hele tiden at være på forkant med den teknologiske udvikling inden for de fleste af 2BM A/S' aktivitetsområder.

Finansielle risici

2BM A/S er som følge af sin hovedsagelig indenlandske drift og beskedne internationalisering ikke væsentligt eksponeret over for ændringer i valutakurser og renteniveau. Det er 2BM A/S' politik ikke at foretage aktiv spekulation i finansielle risici. 2BM A/S' finansielle styring retter sig således alene mod styring af allerede påtagne finansielle risici.

Valutarisici

2BM A/S' udenlandske virksomhed er steget gennem 2018, men er fortsat en mindre del af det samlede forretningsomfang og påvirkes ikke umiddelbart af valutakursudsving. Største udenlandske marked er Sverige via 2BM's datterselskab 2BM AB.

Management commentary

knowledge about SAP HR and SAP ERP as well as Enterprise Mobility solutions that will further contribute to the continued growth rate.

Also, 2BM must continue to maintain a leading position with a Compliance and Data Privacy team that supports/guides and advises our customers on the tightening of the data privacy legislation as well as an increased need for data security.

Continued growth of our support centre on third level support to our customers with Application Management is expected.

2BM A/S still expects strong liquidity in 2019.

Particular risks

The most important operating risks of 2BM A/S are related to the ability to be strongly positioned on the Danish SAP market, on which most of the deliveries take place and the solutions are sold today. Moreover, it is essential to 2BM A/S to be at the cutting edge of the technological development in most of its industry segments.

Financial risks

Due to its mainly domestic operations and modest internationalisation, 2BM A/S is not significantly exposed to changes in exchange rates and interest rates. It is 2BM's policy not to speculate actively in financial risks. Consequently, the financial management of 2BM A/S is aimed exclusively at managing financial risks already assumed.

Currency risks

The foreign business of 2BM A/S increased during 2018, but still remains a small part of the total business volume and is not directly affected by exchange rate fluctuations. The largest foreign market is Sweden through the subsidiary 2BM AB.

Ledelsesberetning

Renterisici

2BM A/S' rentebærende nettogæld udgør alene kortfristet bankfinansiering. Som følge af den begrænsede renterisiko afdækkes denne ikke.

Kreditrisici

2BM A/S' kreditrisici knytter sig primært til udeståender på debitorer. Den maksimale kreditrisiko knyttet til finansielle aktiver på balancedagen svarer til de i balancen indregnede værdier.

2BM A/S har ikke væsentlige risici vedrørende en enkelt kunde eller samarbejdspartner. 2BM A/S' politik for pådragelse af kreditrisici medfører, at alle større kunder og andre samarbejdspartnere løbende kredittvurderes.

Videnressourcer

Ambitionen om at være markedsleder og på forkant med den teknologiske udvikling betyder, at 2BM A/S er præget af et dynamisk vidensmiljø i hastig forandring. Det stiller især store krav til virksomheden, når det gælder opsamling og udbredelse af ny viden, og det vanskeliggør en effektiv standardisering af løsninger og produkter.

2BM ønsker fortsat at styrke sin "domæneviden" på følgende områder, hvor 2BM allerede har en stærk position:

- SAP HCM/ERP
- Field Service & Maintenance
- Compliance & Data Privacy
- Digitalisering & Industri 4.0

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

2BM A/S har i 2018 ikke afholdt udviklingsomkostninger. Alle udviklingsaktiviteter finder sted i datterselskabet Software@2BM A/S.

- **Software@2BM** vedrører udviklingsaktiviteterne inden for vores tredjepartssoftware til SAP.

Management commentary

Interest rate risks

The interest-bearing net debt of 2BM A/S only constitutes short-term bank financing. Due to the limited interest rate risk, this is not hedged.

Credit risks

The credit risks of 2BM A/S mainly relate to trade receivables. The maximum credit risk associated with financial assets at the balance sheet date corresponds to the values recognised in the balance sheet.

2BM A/S is not exposed to any significant risks relating to a single customer or business partner. The policy of 2BM A/S on incurring credit risks entails that all large customers and other business partners are credit rated regularly.

Intellectual capital resources

The ambition to be a market leader and at the cutting edge of the technological development entails that 2BM A/S is characterised by a dynamic and rapidly changing knowledge environment. This places heavy demands on the Company, in particular, when it comes to acquiring and conveying new knowledge, and it makes it difficult to efficiently standardise solutions and products.

2BM still wants to strengthen its "domain knowledge" in the following areas, in which 2BM already has a strong position:

- SAP HCM/ERP
- Field Service & Maintenance
- Compliance & Data Privacy
- Digitisation & Industry 4.0

Research and development activities

In 2018, 2BM A/S did not incur any development costs. All development activities take place in the subsidiary Software@2BM A/S.

- **Software@2BM** concerns the development activities relating to our third-party software to

Ledelsesberetning

- **IoT** vedrører hovedsageligt udvikling af nye former for opsamling og behandling af meget store datamængder fra formålsbestemte sensorer samt it-applikationer til analyser af situationsbestemt adfærd. 2BM Mobile Sensor Platform (IoT) indarbejdes fremadrettet i softwareproduktet 2BM Mobile Work Order som en del af release 1903 under brandet "Connected Asset".

Omkostningerne er i begrænset omfang aktiveret i regnskabet, men i takt med en væsentlig værdistigning og kundetilgang vil dette blive indarbejdet i selskabets værdigrundlag.

Systemerne forventes løbende opgraderet og vil i 2019 fortsat blive markedsført og solgt også udenfor Danmark. De nye systemer vurderes fortsat meget lovende og forventes i de kommende år at medføre betydelige forretningsmæssige muligheder og dermed en stigning i aktivitetsniveauet på disse områder.

Redegørelse for samfundsansvar

2BM arbejder aktivt med CSR og vil i 2019 øge eget fokus på flere forskellige områder. Både FN Global Compact og FN's 17 verdensmål for bæredygtig udvikling indarbejdes i 2BM's måde at arbejde på. De generelle områder er:

- At stille krav til leverandører om at overholde menneske- og arbejdstagerrettigheder
- At samarbejde med leverandører om at forbedre sociale og miljømæssige forhold
- At arbejde systematisk med miljø- og klimaledelse
- At arbejde for at forbedre medarbejderforhold og arbejdsmiljø internt i virksomheden

Management commentary

SAP.

- **IoT** mainly concerns the development of new ways of acquiring and processing very large amounts of data from purposive sensors and IT applications for analyses of situational behavior. The 2BM Mobile Sensor Platform (IoT) is incorporated from now on in the software product 2BM Mobile Work Order as part of the release 1903 under the brand "Connected Asset".

To a limited extent, the costs are capitalised in the financial statements. However, in line with a significant increase in value and customer intake, this will be incorporated in the Company's basic values.

The systems are expected to be upgraded on an ongoing basis and will continue to be marketed and sold in 2019, also outside Denmark. The new systems are still very promising and are expected to lead to significant business opportunities in the coming years and thus an increase in the level of activity in these areas.

Statutory report on corporate social responsibility

2BM works actively with CSR and will increase its focus on several different areas in 2019. Both the UN Global Compact and the 17 UN Sustainable Development Goals will be incorporated in 2BM's way of working. The general areas are:

- Demand compliance with human rights and labour rights from suppliers
- Work with suppliers to improve social and environmental conditions
- Work systematically with environmental and climate management
- Work to improve staff conditions and working environment internally in the Company

Ledelsesberetning

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 2BM A/S' finansielle stilling.

Management commentary

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date, which would significantly influence the financial position of 2BM A/S.

Resultatopgørelse for 2018

Income statement for 2018

	Note	2018	2017
	<i>Notes</i>	DKK '000	DKK '000
Nettoomsætning <i>Revenue</i>		92.430	81.213
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		(26.585)	(25.666)
Bruttoresultat Gross profit/loss		65.845	55.547
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	(57.840)	(52.496)
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>		(172)	(376)
Driftsresultat Operating profit/loss		7.833	2.675
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in group enterprises</i>		(137)	(76)
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>		32	87
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>		(101)	(285)
Resultat før skat Profit/loss before tax		7.627	2.401
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	(2.213)	(610)
Årets resultat Profit/loss for the year		5.414	1.791
Forslag til resultatdisponering Proposed distribution of profit/loss			
Ordinært udbytte for regnskabsåret <i>Ordinary dividend for the financial year</i>		4.000	1.700
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		1.414	91
		5.414	1.791

Balance pr. 31.12.2018

Balance sheet at 31.12.2018

	Note	2018	2017
	<i>Notes</i>	DKK '000	DKK '000
Udviklingsprojekter under udførelse <i>Development projects in progress</i>		0	2.621
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	3	0	2.621
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		167	251
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	4	167	251
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>		2.266	314
Deposita <i>Deposits</i>		260	254
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		254	0
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	5	2.780	568
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		2.947	3.440

Balance pr. 31.12.2018

Balance sheet at 31.12.2018

Note	2018	2017
<i>Notes</i>	DKK '000	DKK '000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	21.365	19.607
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	3.565	123
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	3.930	649
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	882	1.235
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>	0	26
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	900	798
Tilgodehavender <i>Receivables</i>	30.642	22.438
Likvide beholdninger <i>Cash</i>	2.522	3.075
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>	33.164	25.513
Aktiver <i>Assets</i>	36.111	28.953

Balance pr. 31.12.2018

Balance sheet at 31.12.2018

	Note	2018	2017
	<u>Notes</u>	<u>DKK '000</u>	<u>DKK '000</u>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	6	500	500
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse <i>Reserves for loans and collateral</i>		(170)	(170)
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development expenditure</i>		0	2.044
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		9.693	6.247
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>		4.000	1.700
Egenkapital Equity		<u>14.023</u>	<u>10.321</u>
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		0	382
Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>		777	630
Hensatte forpligtelser Provisions		<u>777</u>	<u>1.012</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		6.432	5.868
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		232	59
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		2.616	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		12.031	11.033
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		0	660
Kortfristede gældsforpligtelser Current liabilities other than provisions		<u>21.311</u>	<u>17.620</u>
Gældsforpligtelser Liabilities other than provisions		<u>21.311</u>	<u>17.620</u>
Passiver Equity and liabilities		<u><u>36.111</u></u>	<u><u>28.953</u></u>
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Assets charged and collateral</i>	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

Statement of changes in equity for 2018

	Virksom- hedskapital <i>Contributed capital</i> DKK '000	Reserve for udlån og sikkerheds- stillelse <i>Reserves for loans and collate- ral</i> DKK '000	Reserve for udviklings- omkostnin- ger <i>Reserve for deve- lopment expen- diture</i> DKK '000	Overført overskud eller under- skud <i>Retained ear- nings</i> DKK '000
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	500	(170)	2.044	6.247
Udbetalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	0	0
Valutakursreguleringer <i>Exchange rate adjustments</i>	0	0	0	(12)
Overført til reserver <i>Transfer to reserves</i>	0	0	(2.044)	2.044
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	0	0	1.414
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	500	(170)	0	9.693

	Forslag til udbytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend</i> DKK '000	I alt <i>Total</i> DKK '000
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	1.700	10.321
Udbetalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	(1.700)	(1.700)
Valutakursreguleringer <i>Exchange rate adjustments</i>	0	(12)
Overført til reserver <i>Transfer to reserves</i>	0	0
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	4.000	5.414
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	4.000	14.023

Noter

Notes

	2018 DKK '000	2017 DKK '000
1. Personalemkostninger		
1. Staff costs		
Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	53.481	49.857
Pensioner <i>Pension costs</i>	4.121	3.915
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	116	267
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	122	132
Personalemkostninger overført til aktiver <i>Staff costs classified as assets</i>	0	(1.675)
	57.840	52.496
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of employees</i>	64	59
	2018 DKK '000	2017 DKK '000
2. Skat af årets resultat		
2. Tax on profit/loss for the year		
Aktuel skat <i>Current tax</i>	2.848	122
Ændring af udskudt skat <i>Change in deferred tax</i>	(635)	488
	2.213	610

Noter

Notes

	Udvik- lingspro- jekter under udførelse <i>Development projects in progress</i>
	DKK '000
3. Immaterielle anlægsaktiver	
3. Intangible assets	
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	2.775
Afgange <i>Disposals</i>	(2.775)
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	0
Af- og nedskrivninger primo <i>Amortisation and impairment losses beginning of year</i>	(154)
Tilbageførsel ved afgange <i>Reversal regarding disposals</i>	154
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Amortisation and impairment losses end of year</i>	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	0
Udviklingsprojekter <i>Development projects</i>	
Selskabet har ingen udviklingsprojekter pr. 31.12.2018. <i>The Company does not have any development projects at 31.12.2018.</i>	

Noter

Notes

	Andre anlæg, driftsma- teriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	<u>DKK '000</u>
4. Materielle anlægsaktiver	
4. Property, plant and equipment	
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	3.016
Tilgange <i>Additions</i>	88
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	<u>3.104</u>
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>	(2.765)
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	(172)
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment losses end of year</i>	<u>(2.937)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	<u>167</u>

Noter

Notes

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomheder	Deposita	Udskudt skat
	<i>Investments in group enterpri- ses</i>	<i>Deposits</i>	<i>Deferred tax</i>
	DKK '000	DKK '000	DKK '000
5. Finansielle anlægsaktiver			
<i>5. Fixed asset investments</i>			
Kostpris primo	944	254	0
<i>Cost beginning of year</i>			
Overførsler	0	0	(381)
<i>Transfer</i>			
Tilgange	2.896	6	635
<i>Additions</i>			
Kostpris ultimo	3.840	260	254
<i>Cost end of year</i>			
Nedskrivninger primo	(630)	0	0
<i>Impairment losses beginning of year</i>			
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(245)	0	0
<i>Addition through business combinations etc</i>			
Valutakursreguleringer	(12)	0	0
<i>Exchange rate adjustments</i>			
Andel af årets resultat	(687)	0	0
<i>Share of profit/loss for the year</i>			
Nedskrivninger ultimo	(1.574)	0	0
<i>Impairment losses end of year</i>			
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.266	260	254
<i>Carrying amount end of year</i>			

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel
	<i>Registered in</i>	<i>Corporate form</i>	<i>Equity interest</i>
			%
Dattervirksomheder:			
<i>Subsidiaries:</i>			
2BM AB	Sverige	AB	100,0
Software@2BM	Danmark	A/S	100,0

Noter

Notes

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
	Number	Par value	Nominal value
		DKK	DKK '000
6. Virksomhedskapital			
6. Contributed capital			
Aktiekapital	5.000.000	0,1	500
<i>Share capital</i>			
	5.000.000		500

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen i de sidste 5 år.

There have been no changes in the share capital during the past five years.

7. Eventualforpligtelser

7. Contingent liabilities

Selskabet har indgået en lejeaftale vedrørende selskabets lokaler med en samlet forpligtelse på 627 t.kr.

Selskabet har indgået en lejeaftale på kopimaskiner med en samlet forpligtelse på 214 t.kr.

The Company has entered into a lease on its premises with a total liability of DKK 627 thousand. The Company has entered into a lease agreement on copiers with a total liability of DKK 214 thousand.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The Company serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8. Assets charged and collateral

Til sikkerhed for alt mellemværende har selskabets bankforbindelse taget pant i simple fordringer på maksimalt 8.000 t.kr.

The Company's bankers have accepted unsecured claims of no more than DKK 8,000 thousand as security for all outstanding accounts.

Selskabets ejere har stillet begrænsede kautioner for en andel af selskabets bankgæld hos bankforbindelse.

The Company's owners have limitly guaranteed part of the Company's bank debt.
